125. Sententia per se est obuia: quid coegit eos hoc discrimen adire? Sed quaeritur de poetica orationis forma. Subiectum est κίνδυνος, ad quod subeundum erant obligati, coacti. Tribuuntur ei hic, quae τῇ Ἀνάγκῃ conueniunt et tribui solent; vt adeo sit κίνδυνος summum discrimen, quo quis tenetur; adeoque necessitas, qua adigitur ad hoc vel illud faciendum. Iason vitae in discrimine versabatur, si patrii Peliae iussa exsequi nollet; adeoque hoc ipsum discrimen, tanquam caussa nauigatio-

nis susceptae, eum conegit tanquam clauis xum, (poetica ratio vt Horatio nota) quo nati elabi posset. Est adert κίνδυνος, quodnam dicitur, quod euitandum erat, (nisi hoc facere) eoque, quae necessitas egit ipsum. Vix enim placet: quacnam perire subire fatale fuit? poetarum more receptum est, vt a Romanis fecit. De lapide adamante, p̄ aetate, Pindarus vixitare potuit.

128. χεῖρεσσιν ἢ βουλαῖς, aperta vi aut insidii.

μονοκρήπιδα πάντως
 φυλακᾶ σχεθέμεν μεγάλα,
 ἂν αἰπεινῶν ἀπὸ
 θμῶν ἐς εὐδείελον
 να μόλη κλειτᾶς Ἴωλκοῦ

A. δ'. K. ιδ'.

ς, αἴτ' ὦν ἀστός. ὁ δ' ἄρα χρόνῳ
 , αἰχμαῖσιν διδύμαισιν, ἀνήρ
 αἴγλος. ἐσθὰς δ' ἀμφοτέρων μιν ἔχεν.
 Μαγνήτων ἐπιχώριος, ἀρ-
 ζοῖσα θαητοῖσι γυίοις,
 δι δὲ παρδαλέα
 γετο φρίσσοντας ὄμβρους.
 κομᾶν πλόκαμοι
 θέντες οἴχοντ' ἀγλαοῖ,
 ἄπαν νῶτον καταίθυσ-
 ν. τάχα δ', εὐθύς ἰὼν, σφετέρας
 ἀθή γνώμας ἀταρ-

βάτοιο

δα. etsi a κρηπίς. recte v. Suid. h. v. Est μονόκρηπις,
 138. αἴτ' ὦν vett. edd. mutatum in ed. Morell. in
 st pro εἴτ' οὖν, quod frequens est. 140. ἔχεν ex
 datum Schmidio: Inuito metro omnes ἔσχεν. ἐσθὰς
 illustrat Eustath. p. 287. med. 141. ἄτε non est
 syllaba breui ἄτε, καθ' ἃ, pro ὡς, debbat ἄτε μὲν se-
 παρδαλέα, ἢ στέγετο. 142. ἀρμύζοισαν Bodl. C. male.

titus partim in- *pantherae tergum auertebat*
 it, partim exteri *imbres horridos, horrorem*
 corpori iniicientes. ἐστέ-
 t, vt nunc est, *γετο pro ἔστεγε. At si παρ-*
 rma: ἢ παρδαλέη *δαλέα legas, ipse ἐστέγετο*
 βρους φρίσσοντας, *(πρὸς τοὺς) ὄμβρους.*

150 Βάτοιο πειρώμενος
Ἐν ἀγορᾷ πλήθοντος ὄχλου.

Ε. δ'. Κ. ιγ'.

Τὸν μὲν οὐ γίνωσκον. ἐπιζομένων
Δ' ἔμπας τις εἶπεν καὶ τῶδε·
Οὐ τί που οὗτος Ἀπόλ-

155 λων. οὐδὲ μὰν χαλκάρματός ἐστι
Ἄφροδίτας. ἐν δὲ Νάξῳ
Φαντὶ θανεῖν λιπαρᾷ Ἴφιμεδεί-
ας παῖδας, Ὡτον καὶ σέ, τολ-
μάεις Ἐπιάλτα ἀναξ.

160 Καὶ μὰν Τιτυὸν βέλος Ἀρτέμιδος
Θήρευσε κραιπνόν, ἐξ ἀνι-
κάτου Φαρέτρας ὀρνύμενον·
Ὅφρα τις τᾶν ἐν δυνατῶ Φιλοτά-
των ἐπιψαύειν ἔραται.

150. ἀταρβάτοιο mss. Bodleiani, it. Ald. 153. καὶ οὐ
videtur, nisi forte sic adiuvet: ex iis tamen, qui eun-
vertebant, fuit qui etiam diceret. Conj. εἶπεσκον τῶδε
κιν pro dixit forte. 154. Interrogatio a Schmidio i-
qua melius caremus, est enim mirantis et exclamantis
Ἐπιάλτα, Dorica forma. sola Crat. et Schmid. Vulg
vulgare Ἐφιάλτα. 161. κραιπνόν γ' Mingarell. vt π
fulciat.